[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

   от 23 декабря 2016 г.

  № 289

          п. Эгвекинот

Об утверждении структуры, предельной штатной численности Управления социальной политики городского округа Эгвекинот
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2016 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 13.10.2016 г. № 274-рг "О мерах по совершенствованию системы государственного и муниципального управления" Совет депутатов городского округа Эгвекинот

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Управления социальной политики городского округа Эгвекинот согласно приложениям №1, №2.

2. Установить Управлению социальной политики городского округа Эгвекинот предельную штатную численность в количестве 33,5 единиц, в том числе муниципальных служащих-8 единиц.

            3. Решение Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 года № 166 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности Управления социальной политики городского округа Эгвекинот» считать утратившим силу с 1 января 2017 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот А.А. Колесникова.
	Глава
городского округа Эгвекинот

	Председатель Совета депутатов
городского округа Эгвекинот

	Р.В. Коркишко

	                                    А.А. Колесников

                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                      городского округа Эгвекинот
                                                                                      от 23 декабря 2016 года № 289

СТРУКТУРА
Управления социальной политики городского округа Эгвекинот

1.Начальник Управления - заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот.
2. Заместитель начальника Управления - начальник отдела образования и общеотраслевых вопросов
3. Отдел образования и общеотраслевых вопросов.
4. Отдел культуры, физической культуры, спорта и туризма
5. Вспомогательные службы (категория работников, не замещающих должности муниципальной службы):

5.1. Централизованная межотраслевая бухгалтерия Управления социальной политики.

5.2. Служба технического обеспечения деятельности Управления.
6. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Эгвекинот.

  Приложение № 2

 к решению Совета депутатов
городского округа Эгвекинот
                                                                                  от 23 декабря 2016 года № 289

СТРУКТУРА
Управления социальной политики городского округа Эгвекинот

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Всего – 33,5 шт. единиц, в том числе муниципальных служащих – 8 шт. единиц
Заместитель Главы Администрации - начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот (1 шт.ед.)

Заместитель начальника Управления – начальник отдела образования и общеотраслевых вопросов (1 шт.ед.)

Отдел культуры, физической культуры, спорта и туризма

 (2 шт.ед.)

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Эгвекинот

 (1 шт.ед.)

Централизованная, межотраслевая бухгалтерия Управления

(22,5 шт. ед.)

Служба технического обеспечения деятельности Управления

(3 шт.ед.)

Отдел образования и общеотраслевых вопросов

(3 шт.ед.)